СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 25.10.2007

№ 111

г. Асино

О программе совместной работы

с Советом Асиновского городского

поселения: «Школа – центр социально-

политической, культурной, образова-

тельной и воспитательной жизни

микрорайона»

Заслушав программу совместной работы с Советом Асиновского городского поселения: «Школа – центр социально- политической, культурной, образовательной и воспитательной жизни микрорайона»

Совета Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Одобрить и утвердить данную программу и рекомендовать ее к практической реализации совместно с депутатами Совета Асиновского городского поселения.

2. Контроль за ходом выполнения программы возложить на комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательству (Кондратенко В.И.)

Глава Асиновского
городского поселения

В.А.Кротова